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Oru algkoolist peaks 
saama valla keskus

Linnamäe külla ehitab Oru vald 
uue koolimaja, mis tahetakse avada 
järgmise õppeaasta alguseks.

See jääb ilmselt ka viimaseks valla 
•suurehituseks, arvas Oru vallavanem 
Ülo Loorens.

Koolimaja tuleb praguse vallamaja 
taha. Kahekorruseline 12 klassiruumiga 
kool ühendatakse vallamajaga koridori 
kaudu. Ülo Loorensi sõnul läheb kooli 
kasutusse kavai lamaja saal. Juba praegu 
käivad algkooli õpilased söömas valla­
maja sööklas.

Uude koolimajja tuleb muusikaklass, 
keelteklassjaarvutiklass. Loorensi sõnul 
on arvutiklassi sisustamiseks tõenäoline 
sponsor juba olemas. Loorens loodab, et 
Orul leidub veel ettevõtjaid, kes aitavad 
kaasa koolile sisustuse hankimisel.

Kui palju koolimaja ehitus kokku 
maksma läheb, ei oska Loorens veel 
öelda. „Alla kümne miljoni krooniga 
välja ei tule,“ ütles ta teisipäeval.

Vald sai riiklike investeeringute prog­
rammist miljon krooni ehitamise alusta­
miseks. Teise miljoni eraldas valitsus.

Loorens usub, et raha koolimaja ehita­
miseks leitakse. Riik kogu ehitust kinni

ei maksa, vallal tuleb laenu võtta.
Praegu töötab kuue klassiga Oru alg­

kool vanas puust koolimajas. 1998 saab 
selle valmimisest 95 aastat.

Kui uus kool valmis, peaks praeguse 
koolimaja ehitama ümber korteriteks. 
„Sellised korterid lähevad varsti hinda,“ 
ütles Loorens.

Esimene spordisaal 
Oru valda

Uue koolimajaga saab Oru vald endale 
esimese spordisaali. „Seni oleme käinud 
Taeblas ja  Haapsalus,“ rääkis Loorens. 
„Kui saame spordisaali, jätab võib-olla 
mõni noor õhtul kõrtsi minemata ja  
tuleb siia.“

Kaitseliidu Oru rühma pealiku abi 
Jüri Treuman on organiseerinud 14 koha­
likust poisist noorkotkaste rühma. Roh­
kem tegutsemisvõimalusi Linnamäel 
peale baaride ei ole, nentis Loorens.

Lasteaiajuures tühjalt seisvasse hoo- 
netiiba oli vahepeal kavas teha jõusaal 
japesemiskoht. Selleks taotles vald raha 
sotsiaalministeeriumilt.

Kui ministeerium raha annab, oste­
takse seadmed juba kooli jõusaali.

Vald tahab teha veel Jalukse poega 
ühte majja kooskäimiskoha.

Valla viimane suurehitus
Uue algkooli ehitaminejääb Oru vallale 
nähtavasti viimaseks suureks ehituseks. 
„Kui vallad kokku lähevad, jääme nagu­
nii ääremaaks/4 oli Loorens kindel, k o o ­
limaja on siis Orul kultuurikeskus.44 Et 
Oru vallal tuleb varem või hiljem mõne 
naabriga liituda, selles Loorens ei kahtle.

„Selge on, et 3-4 aastat kannatavad 
teised valdkonnad kooli ehitamise ar­
velt,44 ütles Loorens. Tema hindab ehita­
mise alustamis aega just praegu pari­
maks. „Edaspidi tuleb tehasuuri kulutusi 
teede korrashoiule ja  asula kommunaal- 
majandusse.44

Sel nädalal pidid kõik ehitajad, kes 
tahavad osaleda koolimaja ehitamiseks 
kuulutatud konkursil, ennast vallamajas 
kirja panema. 16. mail avatakse pakku- 
mused ja  vallakomisjon otsustab, kes 
hakkab koolimaja ehitama.
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